Art.25, inciso III, da Lei 8666/93. 

CONTRATO 111 / 2011 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa LEONARDO F. 
DOS REIS COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 
CHAVEIRO, para a prestação dos serviços de 
chaveiro, no valor de R$ 1.480,00 (hum mil 
quatrocentos e oitenta reais), com término em 12 
meses.    

Paty do Alferes, 11 de julho de 2011. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

CONTRATO 123 / 2011 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa R. W. MATERIAL 
DE CONSTRUÇÃO COMÉRCIO E INDÚSTRIA 
LTDA, para o fornecimento de artefatos em concreto, 
no valor de R$ 17.274,75 (dezessete mil duzentos e 
setenta e quatro reais e setenta e cinco centavos), com 
termino no dia 31 de dezembro de 2011.   

Paty do Alferes, 29 de julho de 2011. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

CONTRATO 124 / 2011 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa GASPARZINHO 
DE PATY DO ALFERES TINTAS LTDA, para o 
fornecimento de materiais de construção, no valor de 
R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), com termino no 
dia 31 de dezembro de 2011.   

Paty do Alferes, 29 de julho de 2011. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

CONTRATO 126 / 2011 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa OBRA PRIMA DE 
PATY DO ALFERES MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO LTDA - ME, para o fornecimento 
de material de construção, no valor de R$ 13.768,00 
(treze mil setecentos e sessenta e oito reais), com 
termino no dia 31 de dezembro de 2011.   

Paty do Alferes, 29 de julho de 2011. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

CONTRATO 125 / 2011 

O Município de Paty do Alferes, torna público que 
assinou contrato com a empresa VMGMAR 
COMERCIAL, DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS 
LTDA - ME, para o fornecimento de material de 
construção, no valor de R$ 7.729,20 (sete mil 
setecentos e vinte e nove reais e vinte centavos), com 
termino no dia 31 de dezembro de 2011.   

Paty do Alferes, 29 de julho de 2011. 

Rachid Elmor 

Prefeito Municipal 

PATY DO ALFERES
ANO XV Nº 1190
de 04 de agosto de 2011 

QUE 

MORRA!

TOMARA QUE 

PODER EXECUTIVO - PREFEITO: